
ZARZĄDZENIE NR 513/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin

Na podstawie art.26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samoorządzie gminnym (Dz,U.
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art.7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz.1260 i 1669) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem  03 grudnia 2018 r. powołuję Panią ANNĘ SZOTKOWSKĄ na stanowisko Zastępcy 
Prezydenta Miasta Szczecin.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 7DDAF5CE-7FBD-488B-9C45-FC8446880E11. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-986066321

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  3 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7DDAF5CE-7FBD-488B-9C45-FC8446880E11. Podpisany Strona 2




